
ZARZĄDZENIE NR 131/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków złożonych w ramach Programu „Pabianickie 
zielone podwórka"

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz Uchwały Nr 
XLII/542/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad realizacji 
Programu "Pabianickie zielone podwórka" zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania wniosków złożonych w ramach Programu "Pabianickie zielone 
Podwórka", zwanego dalej Programem w składzie:

1) Agnieszka Pietrowska - Przewodniczący Komisji

2) Agata Turza - Członek Komisji

3) Marta Karpińska - Członek Komisji

4) Jakub Pruś - Członek Komisji

§ 2. 1. Do zadań Komisji należeć będzie dokonanie oceny złożonego wniosku pod kątem spełnienia 
warunków formalnych oraz kryteriów określonych w Regulaminie realizacji Programu „Pabianickie zielone 
podwórka", stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/542/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
8 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad realizacji Programu "Pabianickie zielone podwórka", zwanym 
dalej Regulaminem

2. Ustala się zasady rozpatrywania wniosków:

1) program dotyczy nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice;

2) o przyjęciu wniosków do realizacji decyduje kolejność zgłoszeń i poprawność zgłoszonych wniosków 
według hierarchii ważności określonej w Regulaminie;

3) ocena zostanie zakończona sporządzeniem listy wniosków zakwalifikowanych do Programu;

4) w przypadku rezygnacji wnioskodawcy, do realizacji zostaje zakwalifikowany kolejny projekt z listy;

5) za rozpatrywanie wszelkich uwag i wątpliwości odpowiedzialny jest Wydział Ochrony Środowiska;

6) termin składania wniosków ustala się na dzień 17.07.2017 godz. 15.00;

7) wzór wniosku udziału w Programie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 23 czerwca 2017 r.

WNIOSEK UDZIAŁU W PROGRAMIE „PABIANICKIE ZIELONE PODWÓRKA”

A. Dane Wnioskodawcy Projektu

Wnioskodawca

Adres do korespondencji

B. Dane osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji Programu

Imię i Nazwisko

Adres do korespondencji

Nr telefonu

Adres e-mail

C. Dane nieruchomości, na której ma być realizowany Program

Adres nieruchomości

Nr ewidencyjny nieruchomości

Nr księgi wieczystej

D. Opis Projektu

Tytuł Projektu

Cel Projektu

Opis Projektu (proponowany zakres
projektu zw wskazaniem proponowanych
elementów małej architektury, urządzeń
zabawowych na plac zabaw, itp.)

Liczba mieszkańców Wspólnot na terenie
nieruchomości objętej realizacją Projektu

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 1



Deklaracja uczestnictwa mieszkańców
Wspólnot w wykonaniu prac ziemnych
przy realizacji Projektu (podać propozycję
i zakres prac)

E. Wykaz załączników do wniosku

1. Lista mieszkańców Wspólnot
popierających Projekt

2. Oświadczenie o poinformowaniu
mieszkańców Wspólnot o planowanym
przystąpieniu do realizacji Projektu

3.Mapa lokalizacyjna proponowanego
terenu realizacji Projektu

4.Propozycja koncepcji urządzenia terenu
nieruchomości objętej Projektem

5.Dokument potwierdzający tytuł władania
nieruchomością

F. Podpis Wnioskodawcy

Data:

Czytelny podpis:

G. Oświadczenia Wnioskodawcy

1. Oświadczam, iż zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 922) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do
weryfikacji danych w ramach realizacji Programu Pabianickie Zielone Podwórka

Data:

Czytelny podpis:

2. Oświadczam, iż wszystkie podane we wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym

Data:

Czytelny podpis:

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Wniosku w ramach Programu 

"Pabianickie Zielone Podwórka"

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH ZŁOŻENIE WNIOSKU DO PROGRAMU  
„PABIANICKIE ZIELONE PODWÓRKA”

A. Informacje o wniosku

Wnioskodawca

Tytuł Projektu

B. Lista osób popierających propozycję Projektu

Lp. Imię i Nazwisko Czytelny Podpis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 1



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Wniosku w ramach Programu 

"Pabianickie Zielone Podwórka"

OŚWIADCZENIE O POINFORMOWANIU CZŁONKÓW WSPÓLNOTY O ZAMIARZE ZŁOŻENIA 
WNIOSKU DO PROGRAMU „PABIANICKIE ZIELONE PODWÓRKA”

(należy wypełnić dla każdej Wspólnoty znajdującej się na terenie nieruchomości objętej wnioskiem)

W imieniu Wspólnoty Mieszkaniowej

z siedzibą 

oświadczam, że 
Wspólnota Mieszkaniowa …..................…............................................. poinformowała w  sposób zwyczajowo 
przyjęty, członków Wspólnoty o zamiarze złożenia wniosku do Programu Pabianickie Zielone Podwórka oraz 
o planowanym zakresie Projektu wraz z informacją o możliwości zgłaszania uwag w okresie od dnia 
…................... do dnia ......................

Oświadczenie niniejsze składam pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, 
wynikającej z treści art. 233 Kodeksu karnego. 

Data:

Czytelny podpis składającego 
oświadczenie 

Id: 11D7C613-AF1D-4CA6-8121-AA582B784EA6. Podpisany Strona 1




